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Zainteresowani Wykonawey

Dotyczy postepowania pn.: ,Zakup i instalacja parkometréw na terenie miasta Krosna”.

Zamawiajacy udziela nastgpujgcych odpowiedzi na przeslane przez wykonawcdw pytania

dotyczace przedmiotowego postgpowania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuszeza montaz parkomatéw z wymiennym sejfem? jest to lepsze rozwiazanie
gdyz odpowiednio zabezpieczone sejfy mozna szybko podmieni¢?

OdpowiedZz nr 1:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis pkt 2 ppkt 2.3. lit i) Ogloszenia dotyczacego zamodwienia.

Pytanie nr 2.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza termin realizacji (w zwigzku z COVID-19) do 15.11.2020?
Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy podirzymuje termin realizacji zaméwienia okreslony w pkt 3 Ogloszenia.

Pytanie nr 3.

Prosimy o podanie wymiar6w petnych wraz ze zdjgciami, rysunkami fundamentéw obecnych?
OdpowiedZ nr 3:

Do odpowiedzi zalgezono plik pn. ,,Zataczniki do odpowiedzi”, w ktérym oznaczono wymiary

fundamentow.

Pytanie nr 4.
Czy na fundamentach s teraz parkomaty, kto je zdemontuje?
OdpowiedZ nr 4:

W chwili obecnej na fundamentach nie ma posadowionych parkometrow.




Pytanie nr 5.

Prosimy o informacj¢ dotyczaca obecnie uzywanych parkomatéw, a takze o przyslanie
szczegblowego schematu fundamentu z opisanym rozstawem $rub mocujgcych, tak by Wykonawca
mogl dokonaé oceny mozliwosci technicznych i wyceny ewentualnego wykonania adaptera.
Odpowiedz nr 5:

Obecnie w Strefie Platnego Parkowania znajdujg si¢ parkometry Z1 firmy MBS Computergraphik.
Do odpowiedzi zalgczono plik pn. ,,Zalaczniki do odpowiedzi”, w ktorym oznaczono wymiary

fundamentow.

Pytanie nr 6.

Zwracamy si¢ z prosbg o przesunigcie terminu sktadania ofert, a takze terminu dostawy urzadzen
przynajmniej o kilka dni. W chwili obecnej od momentu otwarcia oferty, Wykonawca ma tylko 4
dni na przygotowanie, zaprogramowanie, dostarczenie, zainstalowanie i uruchomienie urzadzen, co
czyni zamowienie praktycznie niewykonalnym.

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy podtrzymuje termin realizacji zamdwienia okreslony w pkt 3 Ogloszenia oraz termin

sktadania ofert okreslony w pkt 8 Ogloszenia.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby urzgdzenia byly pomalowane w dwéch kolorach, RAL 5010 i
RAL 70327

Odpowiedz nr 7:

Tak.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiajacy dopuszcza uzycie wymiennej kasety na bilon?
Odpowiedz nr 8:

Patrz Odpowiedz nr 1.

Wydzialu ldogownictwa




